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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93,59 m2, pow. działki: 1 116,00 m2,

Ińsko

Cena 1 000 000 zł

Atrakcyjny, nietuzinkowy dom wolnostojący w miejscowości Ińsko, położony 50 m od brzegu jeziora Ińsko, na
działce o powierzchni 1116 m2.
Ińsko to miejscowość turystyczna ciesząca się dużą popularnością wśród turystów ze względu na swoje
malownicze położenie w Ińskim Parku Krajobrazowym.
Idealne miejsce do wypoczynku, rekreacji, wędkowania, jedną z atrakcji jest" Ińskie Lato Filmowe" festiwal
filmowy organizowany od 1973 r.
Do sprzedaży budynek parterowy z poddaszem użytkowym, częściowo podpiwniczony, o powierzchni użytkowej
93,59 m2 oraz całkowitej 202,21 m2
Dom wykonany w tradycyjnej technologii, konstrukcja drewniana o charakterze podhalańskim, na kamiennej
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podmurówce, parter wykonany z połówek pni świerkowych, ściany poddasza szkieletowe, dach kryty
blachodachówką.
Na parterze znajduje się : ganek wejściowy, taras częściowo zadaszony, przedsionek i holl ze schodami na
poddasze, pokój dzienny z kominkiem, kuchnia i łazienka
Na poddaszu są 3 sypialnie ( jedna z garderobą), wc oraz strych dostępny z hollu poddasza.
Ogrzewanie kominkiem na drewno oraz piecem kuchennym kaflowym z ogrzewaczem, również na drewno, ciepła
woda z bojlera elektrycznego.
Ogród zadbany, z licznymi nasadzeniami, na działce drewutnie.
Idealne miejsce do zamieszkania i wypoczynku w otoczeniu przepięknej przyrody.
 

Symbol CAR185346 Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000 000 PLN Cena za m2 10 685 PLN

Miejscowość Ińsko Powierzchnia całkowita 94 m²

Powierzchnia działki 1 116 m² Powierzchnia użytkowa 94 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rok budowy 2008

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku DREWNIANA

Materiał ścian DREWNO Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie KOMINEK

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Ogródek JEST

Garderoba JEST Taras JEST

Małgorzata Borowik +48 608 468 880
malgorzata.borowik@carre.pl

Więcej ofert na stronie www.carre.pl


